Sancta Virgo Virginum , ora.

Sancta Michael, ora.

Sancta Gabrie, ora.

Sancta Raphaël, ora.

Omnes sancti Angeli & Archangeli, orate pro nobis.

Omnes sancti beatorum spirituum ordinis, orate pro nobis.

Sancta Ioannes Baptista, ora pro nobis.

Sancte Joseph, ora.

Omnes sancti Patriarchae & Prophetae, orate pro nobis.

Sancte Petre, ora.

Sancte Paule, ora.

Sancte Andreä, ora.

Sancte Iacobe, ora.

Sane-

Sancte Ioannes, ora.
Sancte Thoma, ora.
Sancte Iacobé, ora.
Sancte Philippe, ora.
Sancte Bartholomée, ora.
Sancte Matthæ, ora.
Sancte Simon, ora.
Sancte Thaddæe, ora.
Sancte Mathia, ora.
Sancte Barnaba, ora.
Sancte Luca, ora.
Sancte Marce, ora.

Omnes sancti Apóstoli & Evan-

gelista, oratæ.

Omnes sancti Discípuli Domi-

nii, oratæ.

Omnes sancti Innocentes , ora-

te pro nobis.

Sancte Stéphane, ora.

Sancte Laurént, ora.

Sancte Vincénti, ora.

Sancti Fabiæ & Sebastiæ, ora.

orare pro nobis.

Sancti Ioanæ & Paule, orate pro nobis.

Sancti Cosma , & Damiani, orate pro nobis.

Sancti Gervasi & Protasi, orate pro nobis.

Omnes sancti Mártires , orate pro nobis.

Sancte Silvester, ora.

Sancte Gregori, ora.

Sancte Ambrosi, ora.

Sancte Augustine, ora.

Sancte Hierónyme, ora.

Sancte Martine, ora.

Sancte Nicolæ, ora.

Omnes sancti Pontífices &

Confessores, oratæ.

Omnes sancti Doctores , orate

pro nobis.

Sancte Antóni, ora.

LITANIE.

Sancte Benedicte, ora.
Sancte Bernarde, ora.
Sancte Dominice, ora.
Sancte Francisce, ora.

Omnes sancti Sacerdotes & Levitæ, ora.

Omnes sancti Mónachi & Eremitæ, ora.

Sancta María Magdaléna, ora.

Sancta Agatha, ora.

Sancta Lúcia, ora.

Sancta Agnes, ora.

Sancta Cæcilia, ora.

Sancta Catharina, ora.

Sancta Anastásia, ora.

Omnes sancte Virgines & Vi-

tae, ora.

Omnes sancti & sanctæ Dei, Intercédite pro nobis.

Propitius esto, Parce nobis Dómine.

Propitius esto , Exaudi nos Dómine.

Ab omni malo, Líbera nos Dómine.

Ab omni peccato, libera.

Ab ira tua, libera.

Asubitanea & improvisa mor-

te, libera.

Absidijs diaboli, libera.

Ab ira , & odio , & omni mala

voluntate, libera.

Aspiritu fornicatiōnis, libera nos Dómine.

Afulgore & tempestate, libera nos Dómine.

Amorte perpétua , libera.

Per mysterium sanctæ Incarna-

tionis tue, libera.

Per Advéntum tuum, libera nos Dómine.

Per Nativitatē tuam , libera nos Dómine.

LITANIA.

C per baptísum & sanctum ie-
júnum tuum, libera nos Dó-
mine.
Per crucem & passionem
tuam, libera.
Per mortem & sepulturam
tuam, libera.
Per sanctam resurrectionem
tuam, libera.
Per admirabilem ascensionem
tuam, libera.
Per aduentum Spíritus sancti
Paracleti, libera.
In die iudicii, libera.
Pecatōres, te rogāmus audi-
nos.
Ut nobis parcas, te rogāmus
audi nos.
Ut nobis indulgeas, te rogā-
mus audi nos.
Ut ad veram poenitentiam nos
perducere dignēris, te rogā-
mus audi nos.
Ut Ecclesiām tuam sanctam
rēgēre & conservare dignē-
ris, te rogāmus audi nos.
Ut dominū Apostolicū &
omnes Ecclesiasticos ordī-
nes in sancta Religiōne con-
servare dignēris, te rogāmus
audi nos.
Ut inimicos sancta Ecclesiā
humiliare dignēris, te rogā-
mus audi nos.
Ut Régibus & Principib⁹ Christi-
anis pacem & veram con-
cordiam donare dignēris, te
rogāmus audi nos.
Ut cuncto populo Christiano
pacem & unitatem largiri
dignēris, te rogāmus audi nos.
Ut nos metipso in tuo sancto
servitio confortare & con-

PSALMUS 69.

Deus in adiutorium meum
intende: * Dómine ad
adiuvandum me festina.
Confundantur, & revereán-
tur, * qui querunt animam
meam:
Avertantur retrorsum, & eru-

bés-

LITANIA.

béscant, * qui volunt mihi mala:
Avertantur statim erubescē-
tes, * qui dicunt mihi: Euge,
euge.
Exultent & lætentur in te om-
nes qui querunt te: * & dicant
semp̄: Magnificetur Dómi-
nus: qui diligunt salutare tuum.
Ego vero egēnus, & pauper
sum: * Deus adiuva me.
Adūtor meus & liberator meus
es tu: * Dómine ne morēris.
Gloria Patri. Scut erat.
Salvos fac servos tuos.
Deus meus sperantes in te
Esto nobis Dómine turris
fortitudinis. * A facie inimici.
Nihil proficiat inimicus
in nobis. * Et filius iniquitatis
non apponat nocēre no-
bis. * Dómine non secundum
peccata nostra facias no-
bis. * Neque secundum ini-
quitates nostras retribuas no-
bis. * Orémus pro Pontifice
nostr⁹. * Dóminus conser-
vet eum, & viviscet eum, &
beátum faciat eum in terra, &
non tradat eum in animam ini-
micum eius. * Orémus pro
benefactorib⁹ nostris. * Re-
tribuere dignare Dómine omnib⁹
nobis bona facientibus
propter nomen tuum vitam
atēnam, Amen. * Orémus pro
fidélibus defunctis. * Ré-
quien atēnam dona eis Dómi-
ne, & lux perpetua luceat eis.
Requiescant in pace. Amen.
Pro fratrib⁹ nostris absenti-
bus. * Salvos fac servos tuos,
Deus meus, sperantes in te.
Mitte eis Dómine auxilium

c)

de sancto. * Et de Sion tiere
eos. * Dómine exaudi oratiō-
nem meam. * Et clamor meus
ad te véniat. * Dóminus vo-
biscum. * Et cum sp̄itu tuo.
Orémus. **O**RATIō.

Deus, cui prōprium est mi-
seréri semper & párce:
suscipe deprecationem nos-
trām ut nos, & omnes famulos
tūos, quos dūctorum catēna
constringit, miseratō tua pī-
tati clementēr absorvī.

Exaudi, quǣunus Dómi-
ne, supplicum preces, &
confitentium tibi parce peccatis:
ut párter nobis indulgentiam
tribuas benignus & pacem.

Neffabilem nobis, Dómine,
misericordiam tuam clem-
entēr ostēnde: ut simul nos
& à peccatis omnib⁹ exāas, &
à poenīs, quas pro his merci-
mur, eripias.

Deus, qui culpa offēnde-
ris, poenitentia placaris,
preces populi tui supplicantis
propitius respice; & flagella tuę
iracundia, quae pro peccatis
nostris mercimur, averte.

Omnipotens sempitérne
Deus, miserere famulo
tuo Pontifice nostro. * & di-
rige eum secundum tuam clem-
entiam in viam salutis atē-
nae: ut te donante tibi placi-
ta cūpiat, & tota virtute perficiat.

Deus, à quo sancta desidē-
ria, recta consilia & iusta
sunt ópera: da servis tuis illam,
quam mundus dare non potest,
pacem; ut & corda nostra man-